令和７年（2025年）１月 15日

保護者・地域の皆様

                  長野県松代高等学校長

公開授業のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では公開授業を下記の通り実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、本校の授業や

教育活動のあり方に理解を深めていただけると幸いです。皆様のご来校を心よりお待ちしております。

記

１ 期 日  令和７年１月 29日（水）

２ 公 開 時 間  13：30～15：20（第５時限～第６時限）

５ 時 限   13：30～14：20

６ 時 限   14：30～15：20

３ ご連絡とお願い

（１）駐車スペースが狭いため、なるべく自家用車の相乗り、または公共交通機関のご利用

をお願いいたします。自家用車でお越しの場合は、正門横（本校南側）の駐車場をご

利用下さい。

（２）正面玄関の受付にて「校舎案内図」と「授業一覧」をお持ち下さい。ご覧になった授

業について、アンケートへの回答をお願いいたします。

（３）スリッパ等上履きをご持参下さい。

（問合せ先）

長野県松代高等学校

（教頭）阿部 （教務主任）宮林

〒381-1232 長野市松代町西条 4065

ＴＥＬ： 026-278-2044（代表）

ＦＡＸ： 026-261-2120